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Economy  آیا با بیت کوین جدید طرف هستیم!

رشد سولانا تا کجا؟
بنیانگذارصرافــى ارز دیجیتال FTX، ســام 
 (Sam Bankman-Fried) بنکمن - فریــد
نسبت به آینده سولانا (SOL) بسیارخوش بین 
است. او معتقد است که سولانا این پتانسیل 
را دارد که به ســطح پذیرش انبوه بیت کوین 
(BTC) برســد. بنکمن-فرید افــزود که ارز 
دیجیتال اولانچ (AVAX) نیز پتانسیل صعود 
به قله هاى بالاتــر را دارد. به عقیده بنکمن-

فرید، سولانا از اتریوم (ETH) نیز بهتر است؛ 
چون یکى از معدود بلاکچین هایى است که 
براى پذیرش انبوه برنامه دارد. بنیانگذار 29 
ســاله صرافى FTX در گفت وگوى اخیر خود 
اظهارداشــت که در چند ســال آینده شاهد 
افزایش پذیرش ارزهاى دیجیتال از ســوى 
سازمان ها خواهیم بود و در این میان، احتمال 
بقا و موفقیت پروژه هــاى با دنبال کننده هاى 
وفادار و موارد اســتفاده مهم، بالاتر اســت. 
پروژه هاى با بازدهى بــالا، مانندمیم کوین ها 
نیز اغلب به ســختى از بین مى روند. به گفته 
بنکمن-فریــد، چنیــن پروژه هایى حتى در 
بازارهاى نزولى نیز از سوى اعضاى جامعه خود 
حمایت خواهند شد. بنکمن-فرید معتقد است 
که سولانا مى تواند بیت کوین بعدى باشد و این 
احتمال وجود دارد که به زودى شاهد پذیرش 
انبوه آن باشیم. به گفته بنکمن-فرید، سولانا 
یک نقشــه راه قابل قبول براى مقیاس بندى 
میلیون هــا تراکنش در ثانیــه دارد و همین 
موضوع، مهم ترین شــاخص این پروژه است. 
او تاکید کرد که فناورى اصلى هر بلاکچین، 
چیزى است که به سختى قابل بازنگرى است. 
بنکمن-فرید افــزود که ارزش بازار ســولانا 

مى تواند از ارزش بازار اتریوم نیز فراتر رود.
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ادامه از صفحه یک...
 نیروگاه، تونل انتقــال آب و... به کارهایى زیربنایى 
مانند احیاى قنــوات، تغذیه آب خوان هــا، بهبود 
کیفیت هوا، به نژادى در ارقام گیاهى و جانورى و... 
ترجیح مى دهد، زیرا کارهاى دوم به اندازه کارهاى 
اول دهان پرکُن و تضمین کننــده «رأى» یا «حکم 
انتصاب» نیستند. سینى ســاز تأکید کرد: آنچه در 
اصفهان و قبل از آن در خوزستان بروز پیدا کرد یک 
«بحران مدیریتى» در آب است و تکرار آن در سایر 
مناطق کشــور نیز به هیچ وجه دور از انتظار نیست. 
وى ادامه داد: این مناقشــات از آنجا نشــأت گرفته 
که متأســفانه با اعمال سیاست هاى غلط مدیریتى 
در کشور، به مردم این باور و اعتقاد القا شده که اگر 
خودشــان به تنهایى یا با کمک مسئولان محلى و 
منطقه اى شــان، از خوان منابع طبیعى کشور براى 
خود زودتر سهمى بر ندارند، حتماً این سفره توسط 
افراد مشــابه دیگر در ســایر نقاط هم جوار برچیده 
خواهد شد. این وضعیت اسف بار که در مقام تشبیه 
چیزى از تلاشى دیوانه وار در راستاى سوراخ کردن 
کشــتى زیر پاى همه مملکت کم ندارد، زاییده دو 
اتفاق تاریخى در کشور است. نخست اصلاحات ارضى 
و دوم دستورالعمل استانى شدن مدیریت منابع آب 
کشور. سینى ساز در تشریح عوامل ذکر شده گفت: در 
اصلاحات ارضى (یا به طور صحیح تر، اصول انقلاب 
ســفید که از دهه 40 با اصلاحات ارضى آغاز شد)، 
اختیارات مدیریتى بر آب و سایر اقسام منابع طبیعى 

از مردم گرفته و در دولت متمرکز شد.
وى ادامه داد: همین امر کفایــت مى کرد که مدیر 
جدید (دولت) که به اندازه مدیران قدیم، تجربه کافى 
در اداره منابع طبیعى کشور نداشت و همزمان آلوده 
به فساد ادارى و دیوان سالارى هاى عریض و طویل 
بود، تصمیماتى به دور از عقلانیت و به دور از عدالت 
اجتماعــى در مدیریت آب اخذ کنــد که موجبات 
برافروخته شــدن انگیزه تقابل جویى از سوى مردم 
فراهم آید. وى گفت: مردمى که تا پیش از آن صیانت 
از منابع طبیعى را دغدغه خود مى دانســتند، بابت 
عصبانیت و سرخوردگى ناشى از الصاق برچسب هایى 
از جنس «بهره بردار غیرمجــاز» و «عنصر مخرب 
محیط زیست» از سوى مدیر جدید، آرام آرام تبدیل 
به افرادى شدند که تنها راه چاره را در تقابل جویى با 
دولت و زنده کــردن امکاناتى دیدند که جزو حقوق 
اولیه خود مى پنداشتند. امکاناتى که اگر مردم خود 
براى تصاحب و فراهــم آوردن آن اقدام نمى کردند، 
دولت آن را به بخش هاى دولتى زیرمجموعه خود یا به 
افراد داراى رانت ارتباط با دولت مى داد و آن ها محروم 
مى ماندند. منابع آب هــاى زیرزمینى، مصداق بارز 
امکانات یادشده است. سینى ساز با اشاره به عامل دوم 
اظهار داشت: چهل سال بعد و در دهه هشتاد، ضربه 
مهلک دوم بر پیکره آب کشور وارد آمد. جایى که به 
موجب لایحه دولت و تصویب مجلس، تقســیمات 
مدیریت آب کشور از مرزهاى مبتنى بر حوضه هاى 
آبریز (یا به قول عده اى دیگر حوضه هاى آبخیز) به 
مرزهاى سیاسى و منطبق بر اســتان ها تغییر پیدا 
کرد. این اتفاق، اگرچه در ظاهر آنچنان وحشتناك 
به نظر نمى آید و شــاید حتى نوید چالاکى و پویایى 
تصمیم گیرى در مدیریت آب کشور را القا کند، اما 
باعث ســرایت پیدا کردن بیمارى «رقابت منفى» 
توضیح داده شده پس از اصلاحات ارضى، از مردم به 
مسئولان و مقامات منطقه اى نیز شد. مسئول واحد 
بالادست تا پایین دست منابع آب یک حوضه آبریز 
تبدیل به دو یا سه مسئول شده بود که بر سر همان 
منابع آب با یکدیگر رقابت مى کردند و هرکدام ارتقاى 
درجه و سطح کفایت و لیاقت مدیریتى و سیاسى خود 
در نظر مردم منطقه خود را به حجم آب تصرف کرده یا 
به عبارتى میزان پروژه هاى اقتصادى و اشتغال ایجاد 

شده مى دیدند.
این کارشناس منابع آب در ادامه گفت: راهکارهایى 
که در حال حاضــر ارائه مى شــود عموماً ماحصل 
تحلیل شرایط و ریشــه یابى علل بروز وضع موجود 
است. اگر تحلیل درستى از چرایى آنچه تاکنون به 
وقوع پیوسته، صورت نگیرد، راهکارها ممکن است 
گاهى نه تنها راهگشا نباشــند، بلکه خود تبدیل به 
آخرین حلقه از سلسله معضلات و مشکلات شوند. 
در نظام مدیریت تماماً دولتى آب کشــور که پس 
از اصلاحات ارضى پایه ریزى شــد، همواره یکى از 
آســان ترین گزاره ها براى توجیه وضعیت توســط 
مدیــران، گزاره هایى از جنس «مــردم مقصرند!» 
بوده اســت. وى افزود: این مردم گاهى کشاورزان 
هســتند، گاهى دامداران؛ یک روز صیادان هستند 
و روز دیگــر کارگــران. آنچه در این بیــن معمولاً 
هیچ گاه اتفــاق نمى افتد، زدن یک ســوزن به خود 
توسط مسئولان اســت. راهکارهایى که براى حل 
چالش هاى آبى حوضه زاینده رود مطرح مى شــود، 
عموماً متأثر از عدم تحلیل درســت ریشه ها و بعضاً 
داراى رنگ وبــوى جوالدوز زدن به مــردم و مقصر 
جلوه دادن آن هاست. اینکه براى رفع مشکلات آبى 
اصفهان، به منابع آب مناطق دیگر دست اندازى شود 
و آب به اصفهان منتقل شود، هرچند که آب انتقال 
یافته از دریا شیرین شده و آورده شــود، باز هم در 
راســتاى افزودن بر حلقه هاى زنجیره مشکلات و 
معضلات است. سینى ساز با بیان اینکه پیامد انتقال 
آب از سرشــاخه هاى کارون یا از دریا یا از هر جاى 
دیگر بارگذارى جمعیت بیشــتر در اصفهان و سایر 
دشــت هاى فلات خشک مرکز کشــور را به همراه 
خواهد داشت، افزود: این جمعیت بیشتر در آینده اى 
نه چندان دور، نیاز بیشــترى به توســعه بهداشت، 
صنعت، کشــاورزى و... خواهند داشت و همه اینها 
یعنى نیاز آب بیشتر و بیشتر! درحالى که اگر از اول، 
قطب هاى جمعیتى را در مناطق داراى استعداد آبى 
قرار مى دادیم و توســعه پیدا نکردن مناطق خشک 
و نیمه بیابانى مانند اصفهــان، به مثابه لکه ننگى بر 
دامن مسئولان این اســتان تلقى و تعبیر نمى شد، 
امروز وارد چنین دومینــو و دور باطل «انتقال آب 

بیشتر - مهاجرت بیشتر» نمى شدیم.

 گفت وگو
مدیرعامل شرکت برق گلستان خبر داد:

تعدیل روشنایى 12 هزار چراغ معابر براى بهینه سازى مصرف گاز
 فاطمه احمدى / گروه استان ها
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق گلستان از تعدیل روشنایى و 
خاموش کردن 11 هزارو 891 چراغ روشنایى معابر با هدف کاهش 
مصرف برق طــى دوماهه پاییز خبر داد. على اکبــر نصیرى افزود: 
خاموشــى چراغ هاى معابر به صورت یک درمیان و در معابر اصلى 

شهرى و جاده ها اجرا مى شود و چراغ هاى روشنایى محلات شامل 
این طرح نیست. با اجراى این طرح حدود هزارو 793 کیلووات در 
بار شبکه صرفه جویى مى شود. وى اظهار داشت: این طرح همزمان 
با سایر نقاط کشور در استان اجرا شده که تلاش مى شود با تعدیل 
روشنایى معابر درون شهرى مصرف برق در روزهاى سرد کاهش یابد.
 وى اضافه کرد: افزایش سرما در اکثر مناطق کشور منجر به افزایش 

مصرف گاز و محدودیت در تأمین سوخت نیروگاه هاى کشور شده 
است. درصورتى که مشترکان 10 درصد از مصرف برق خود را کاهش 

دهند مشکلى بابت تأمین برق وجود نخواهد داشت.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروى برق گلســتان هدف از اجراى این 
طرح را صرفه جویى در مصرف برق و کاهش تولید نیروگاه ها عنوان 
کرد و افزود: به دنبال کاهش دماى هوا و افزایش مصرف حامل هاى 
انرژى براى گرمایش منازل در اکثر نقاط کشور، طرح هاى متعددى 
در سراسر کشور اجرا شد که تعدیل چراغ هاى روشنایى معابر درون 

و برون شهرى یکى از این طرح هاى اجرا شده است.

به دنبال زنده شدن زنده رود – 2 دریا وفایى/  گروه پارلمانى
daryavafaei2009@gmil.com

«مطالبه گرى حقابه هاى اصفهان، نهضت به حقى است 
که تا هر زمان ادامه داشته باشد سایرهموطنان نیز از آن 
حمایت مى کنند». این صحبت رمضانعلى سنگدوینى 
نماینده اســتان گلســتان، آق قلا و گرگان است که 
درگفت وگو با خبرنگار «نسل فردا» مطرح کرد. به گفته 
او نباید صداى عدالت خواهى مردم از جمله شهروندان و 

کشاورزان اصفهان سرکوب شود.
این عضو کمیســیون انرژى مجلس شوراى اسلامى 
صحبت هایش را این گونــه ادامه داد: همــه ایران از 
شهروندان اصفهان و کشاورزانش حمایت مى کنند زیرا 
آن ها به دنبال سهم و حقابه از دست رفته شان هستند. 
مردم مطالبه گرى کردند و حقشان را خواستند. نباید 
بهانه به دست دشمن بدهیم. نباید طورى مطالبه گرى 
مردم را پاسخ بدهیم که آن طرفى ها بگویند در ایران 

اغتشاش شده و مردم ریخته اند وسط خیابان.
وى ادامه داد: مردم روز اول که آمدند وسط زاینده رود 
راحت حرفشان را زدند و با ســرود جمهورى اسلامى 
هم شروع شد. خواسته هایشان را گفتند. قبل از آن هم 
ویدئویى را دیده بودم که با وزیر نیرو جلسه داشتند و 

خیلى خوب مطالبه گرى انجام دادند.
از او پرسیدیم«کمیســیون انرژى مجلس یازدهم، به 
ســهم خود چه راهکارى را براى حل مشــکلات آبى 
اصفهان و سه استان دیگر پیشنهاد مى دهد؟»، پاسخ 
داد: این معضل راه دارد. باید بنشینیم سرمایه گذاران را 
جمع کنیم. نمى شود که مدام بگوییم آب نداریم و مردم 
به جان هم بیفتند. آب داریم و باید درست برنامه ریزى 
کنیم و از این مسیرخارج نشویم و نگذاریم مردم به جان 
هم بیفتند. سنگدوینى توضیح داد: کشورهاى حوزه  
خلیج فارس را ببینید. این ها دارند آب را مى برند و براى 
آب شرب و کشاورزى شان شــیرین مى کنند. چرا ما 
انجام نمى دهیم؟ ما این همه آب درکشور داریم شیرین 

کنید تا مردم استفاده کنند.

عضو کمیسیون انرژى مجلس یازدهم به وعده هایى که 
پیش از این داده شده اشاره کرد و گفت: از دولت قبل 
و قبل تر این قول داده شده بود که مشکل این 4 استان 
یعنى اصفهان، یزد، چهارمحال و خوزستان حل شود 
ولى عملاً محقق نشد. به نظرمن آقاى رئیسى به عنوان 
رئیس دولت باید یکى از اولویت هایش براى اصفهان و 
سه استان دیگر، همین مسئله باشد. وى ادامه داد: وقتى 
ده روز قبل وزیر دارد مى رود اصفهان، یا باید پیش بینى 
مى کردند که مردم جمع شوند یا پیش بینى نمى کردند. 
لذا باید در همان جلسه دیدار وزیر با کشاورزان مسئله را 
حل و فصل مى کردند. وزیر باید همان روز با استاندار و 
مجمع نمایندگان چهار استان مى نشست و به راهکارى 
درست و درمان مى رسیدند. همان روز باید به کشاورزان 

مى گفتند یا«فعلاً آب نداریم و دو سه سال فرصت بدهید 
تا مشکل را حل کنیم و خسارت شما را هم مى دهیم» یا 

اینکه براى حل آن تصمیمى قاطع مى گرفتند.
این نماینده اســتان گلســتان به اتفاقات اخیر پس از 
تجمع نیز اشــاره کرد و اظهار داشت: چرا باید به اینجا 
کشیده شود؟ نباید آن مطالبه گرى که زبانزد شده بود 
را به این مسیر مى کشاندند. آن کشاورزى که مى گوید 
قبلاً آب داشتیم کشــاورزى مى کردیم زندگى مان را 
مى چرخاندیم رزق و روزى بچه هایمان از همین حاصل 
مى شد، الان تکلیف چیست؟ و مردم هم از او حمایت 

مى کنند، نباید جوابش به گونه اى جز ملایمت باشد.
وى اضافه کرد: ضمنــاً از آقایان ســوالى دارم«وقتى 
کشــور آب دارد چرا براى باز کردن گره به وجود آمده 

کارى نمى کنید؟ چرا مردم را به جان هم مى اندازید؟». 
مگر یکى از معضلات ما خشکســالى نیســت؟ با این 
روش حل شدنى است چرا انجام نمى دهند؟ تا جایى 
که مى توانیم باید مشــکل مردم را حل کنیم نه اینکه 
برایشان معضل سازى کنیم. مردم باید اعتماد کنند و 
دلسرد نشوند. قولى ندهیم که باعث بى اعتمادى مردم 
بشود و بیشتر عصبانى شوند. سنگدوینى خاطرنشان 
کرد: همین موضوع الان دارد در بعضى از استان هاى 
دیگر اتفاق مى افتد. در همین استان هاى شمالى هم 
مردم آب شــرب ندارند و معترض هستند. دولت باید 
برود وسط مردم و مشکلاتشان را جویا شویم. حالا هم 
که خودشان آمده اند، حقشان رفتارى جز ملاطفت و 

نرمى نیست.

جواب مطالبه ملاطفت است

بانک کشاورزى 

  بانک آینده 

 بانک کشاورزى 

 نسل فردا: بررسى وضعیت عملکرد 28 بانک و موسسه مالى و اعتبارى نشــان مى دهد بالاترین رقم عملکرد 
اختصاص منابع قرض الحسنه به تسهیلات ازدواج در سال گذشته مربوط به بانک کشاورزى بوده است. براساس 
تحلیل هاى رسانه ها از آمارهاى ارائه شده ازسوى دیوان محاسبات، در حالى که میانگین تسهیلات ازدواج پرداختى 
بانک ها طى سال گذشــته 8 درصد از کل منابع قرض الحسنه بوده، بانک کشــاورزى معادل 27 درصد از منابع 
قرض الحسنه خود (حدود 4 برابر میانگین نظام بانکى) تسهیلات ازدواج پرداخت کرده است. بر اساس این گزارش، 
همچنین حدود 85 درصد متقاضیان تسهیلات ازدواج در بانک کشاورزى طى سال گذشته موفق به دریافت این 
تسهیلات شدند که از این حیث نیز عملکرد بانک کشاورزى مطلوب اســت. همچنین شعب بانک کشاورزى از 
ابتداى سال 1400 تا پایان آبان ماه نیز به 28406 نفر از متقاضیان، مبلغى حدود 25000 میلیارد ریال تسهیلات 

قرض الحسنه ازدواج پرداخت کرده اند.

با امضاى تفاهم نامه همکارى مشــترك بانک 
آینده و شرکت بیمه ایران توسط نادر خواجه 
حقوردى معاون امور شــعب و بازاریابى بانک 
آینده و اســماعیل داورپناه معاون توســعه و 
مدیریت منابع شــرکت بیمه ایــران، زمینه 
ارائــه خدمات متقابــل بانکــدارى، بیمه اى 
و ایجــاد هم افزایــى لازم و پایه ریــزى یک 
اتحاد اســتراتژیک مالى و اعتبارى به منظور 

ارزش آفرینى براى مشتریان، سهامداران، کارکنان و مجموعه ذى نفعان طرفین، فراهم شد. پشتیبانى و توسعه نظام 
 (SLA) دریافت و پرداخت الکترونیکى بیمه ایران در نقاط تعیین شده از سوى شرکت و سطح سرویس توافق شده
از موضوعات این تفاهم نامه مشترك است. اختصاص و افتتاح حساب متمرکز یکپارچه به تعداد مورد نیاز و متناسب 
با نیاز پروژه، توسعه خدمات از طریق سایر کانال هاى ارتباطى الکترونیکى به صورت تدریجى، تأمین و ارائه سرویس 
 ،(ATM) سایر درگاه هاى دریافت حق بیمه از قبیل خدمات درون شعبه اى (نقد و چک)، موبایل بانک، خودپرداز
اینترنت بانک (IPG، USSD )و سایر درگاه هاى موردنیاز با حفظ یکپارچگى، پنل کاربرى و وب سرویس مرتبط 
با استخراج گزارش هاى واریز وجوه حق بیمه و پرداخت الکترونیکى خسارت هاى بیمه ایران با سطوح کاربردى و 
دسترسى هاى مورد نظر شرکت در چارچوب ضوابط بانکى، از جمله خدمات توافق شده در این تفاهم نامه است. 
همچنین، ارائه خدمات بانکى و شخصى سازى شده در زمینه هاى مختلف بانکى، تأمین، نصب، راه اندازى و پشتیبانى 
دستگاه هاى پایانه فروش، ارائه زیرساخت هاى لازم براى استقرار شرکت هاى پرداخت یار، واریز وجوه حق بیمه 
پرداخت شده مشتریان به حساب هاى بیمه ایران در بانک، ارائه آموزش هاى لازم و استخراج و ارائه گزارش هاى 

مالى مربوط به خدمات دریافت و پرداخت نیز از دیگر خدماتى است که ارائه مى شود.

 نسل فردا: با حمایت و مشارکت 14 هزار میلیارد ریالى بانک کشاورزى، از ابتداى سال 1400 تا پایان آبان ماه در 
مجموع 349 هکتار گلخانه در کشور احداث شده است. در 8 ماهه ابتداى سال جارى 14 هزار و 557 میلیارد ریال 
اعتبار در قالب 3783 فقره تسهیلات براى ایجاد و توسعه 349 هکتار تاسیسات کشت گلخانه اى توسط شعب بانک 
کشاورزى پرداخت شده است. بر اساس این گزارش، بانک کشاورزى با هدف مدیریت منابع آب و خاك، افزایش 
راندمان آبیارى، توسعه کشاورزى در اقلیم هاى نامساعد، افزایش کمى و کیفى محصولات و نهایتاً تأمین امنیت 
غذایى کشور، پرداخت تسهیلات گلخانه اى را جزو اولویت هاى اعتبارى خود قرار داده و در این زمینه تا پایان آبان ماه 

به 59 درصد برنامه تعیین شده سال 1400 دست یافته است.

براساس تحلیل هاى رسانه ها از آمارهاى دیوان محاسبات؛

بانک کشاورزى، بانک برتر در اختصاص تسهیلات ازدواج شد

با امضاى تفاهم نامه همکارى مشترك؛

دور جدید همکارى بانک آینده و شرکت بیمه ایران آغاز شد

در 8 ماهه اول سال 1400 انجام گرفت؛

احداث 349 هکتار گلخانه با حمایت بانک کشاورزى

همه ایران از شهروندان اصفهان 
و کشاورزانش حمایت مى کنند 
زیرا آن ها به دنبال سهم و حقابه 
از دست رفته شان هستند. مردم 
مطالبه گرى کردند و حقشان را 

خواستند
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مار

 : ج
س

عک

آگهـی دعوت مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت  تکاب زاینده رود )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 8690 اصفهان و شناسه ملی 10861193721

رییس هیئـت مدیـره

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت تکاب زاینده رود دعوت می شود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 
1400/09/22 روز  دوشنبه ساعت 2 بعد از ظهر در محل شرکت تکاب زاینده رود به آدرس: اصفهان، خیابان چهار باغ 

بالا، بن بست پاسارگاد ، شماره 21، پلاک 298 و کدپستی 54171-81638  تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.
1-گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل دستور جلسه:  

2- فروش اموال - دارایی ها و کلیه سهام شرکت تکاب زاینده رود   

هیئـت مدیـره

آگهـی )نوبت دوم(  مجمع عمومی فوق العاده 
شرکت توسعه صنایع انرژی پیشگام )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 11982 و  شناسه ملی 10101414880

با توجه به حد نصاب نرسیدن مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1400/09/08 بدینوسیله از کلیه  صاحبان سهام شرکت 
یا نمایندگان قانونی آنها دعوت به عمل می آید تا درجلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ 1400/09/22 راس 
ساعت 9 صبح در محل اصفهان، خیابان سلمان فارسی، سه راه پینارت، کوی ولیعصر، انتهای کوچه سرو، ساختمان 

سوره، طبقه اول و کدپستی 8158339379 برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:  - انحلال

آگهی دعوت مجامع عمومی فوق العاده و عمومی عادی به طور فوق العاده 
شرکت تولیدي و صنعتي مهر تابان سپاهان

 ثبت شده به شماره 5973 و شناسه ملی 10260271010

رییس هیئـت مدیـره شرکت

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم، وکیل یا قائم مقام یا نماینده قانونی صاحب سهم شرکت مذکور دعوت می شود تا در جلسات مجمع عمومی فوق 
العاده و مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده به ترتیب در 09:00 صبح و ساعت 11:00 صبح مورخ 20 / 09 / 1400 به آدرس: استان اصفهان،شهرستان 
اصفهان،بخش مرکزي،شهر اصفهان،محله باغ دریاچه،کوچه شهید محمد قائدي]43-59[،بلوار میرزا کوچك خان جنگلي،پلاک -64 ، 8 ،طبقه 

اول،واحدجنوبي و کدپستی 8176643615 تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 09:00 صبح: 1- اصلاح ماده 37 اساسنامه مبنی بر تعیین صاحبان امضای مجاز

دستور جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده ساعت 11:00 صبح:
2- تعیین وضعیت حق امضاء 1- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  

4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 3- انتخاب بازرس   

مدیر تصفیه - علی صفار 

نوبت دوم

آگهی دعوت از بستانکاران شرکت مس افشان شمال شرق  )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 34777 و شناسه ملی 10380500557

 بدینوسیله از کلیه اشــخاص حقیقی و یا حقوقی که هر گونه ادعایی نسبت به شــرکت مس افشان شمال شرق  
)سهامی خاص( به شماره ثبت 34777 و شناسه ملی 10380500557 که در حال تصفیه می باشد در اجرای ماده 225 
لایحه اصلاحی قسمتی از قانون تجارت دعوت می شود با دردست داشتن اصل اسناد و مدارک  در ظرف مدت حداکثر 
6 ماه از تاریخ انتشار اولین آگهی به نشانی: استان خراسان رضوی- شهرستان مشهد- بخش مرکزی- شهر مشهد- 
محله سعدآباد- خیابان سنایی- خیابان سنایی 18 )دکتر شیخ 10 -شهید طوسی( پلاک 0 -طبقه همکف ،کدپستی 
9139874985 مراجعه نمائید بدیهی است شرکت در مقابل هر گونه ادعای احتمالی که خارج از مهلت فوق به شرکت 

منعکس گردد مسئولیتی نخواهد داشت .


